

OFFICE OF THE DISTRICT AND SESSIONS COURT LARKANA

No. Esstt:/1044 of 2026

Larkana dated 28-01-2026

NOTICE FOR CALLING TYPING/SKILL TEST & INTERVIEWS FOR THE POST OF JUNIOR CLERK (BPS-11)

28.01.2026

(In continuation of SIBA. Test conducted in the year 2020)

It is hereby notified for the information of all concerned that, in pursuance of the written test conducted by SIBA Testing Services in the year 2020 for recruitment to the post of Junior Clerk (BPS-11) in the District Judiciary, Larkana, the Typing/Skill Test and Interviews of the successful candidates shall be conducted as per the following schedule:

S. NO	TYPING/SKILL TEST DATE	REPORTING TIME AT VENUE	TEST START TIME	VENUE	REMARKS
01	13-02-2026	09.30 a.m (sharp)	10.00 a.m	Library Room of New building of District and Sessions Court, Larkana	Interview will be conducted on same day i.e 13.02.2026 of those candidates who will succeed in Typing/Skill test.

All Successful candidates are directed to ensure their presence on above mentioned date and time along with original CNIC and other documents. Also candidates who applied through proper channel must bring NOC along with copy of appointment letter before the selection committee without fail.

It is further notified that separate call letters in this regard are also being issued to the said candidates through post and through the Bailiff of this Court at their given addresses.

Failure to appear on the scheduled date and time shall render the candidate liable to disqualification.

Sd/-
(SURESH KUMAR)
District and Sessions Judge,
Larkana

INF-KRY No. 296/26

WORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com



JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT

APEX PRINTRY
Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery Items.
Contact
Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com | grdu.brecorder.com

Karachi, Thursday 29 January 2026,
9 Shaban 1447
Volume LXII, No 29 | Registration No. MC-27

THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

جنگ رپورٹی

بنی میر ظلیل الرحمن

جنگ 90

جمرات 9، شہان المعظم 1447ھ، 29 جنوری 2026ء، نمبر 29

THURSDAY JANUARY 29, 2026

دفتر ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ لاڑکانہ

No.Esstt/1048 of 2026, Larkana Dated :28-01-2026

جونیر کلرک (BPS-11)

28-01-2026

اسامی کے لئے ٹائپنگ / اسکل ٹیسٹ

(سلسلہ SIBA ٹیسٹ جو سال 2026 میں منعقد ہوا تھا)

جملہ متعلقین کو ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ ڈسٹرکٹ جوڈیشری لاڑکانہ میں جونیر کلرک (BPS-11) کی اسامی پر تقرر کے لئے سال 2020 میں SIBA ٹیسٹنگ سرورسز کی جانب سے منعقدہ تحریری ٹیسٹ کی تعمیل میں کامیاب امیدواروں کے ٹائپنگ / اسکل ٹیسٹ اور انٹرویوز مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق منعقد ہوں گے۔

نمبر شمار	ٹائپنگ / اسکل ٹیسٹ کی تاریخ	مقام پر حاضر ہونے کا وقت	ٹیسٹ کے آغاز کا وقت	مقام	ریمارکس
01	13-02-2026	صبح 9:30 بجے	صبح 10:00 بجے	ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ لاڑکانہ کی نئی عمارت کا لائبریری روم	انٹرویو ایسی روز یعنی 13-2-2026 کو ان امیدواروں کے منعقد کئے جائیں گے جو ٹائپنگ / اسکل ٹیسٹ میں کامیاب ہوں گے

تمام کامیاب امیدواروں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اصل CNIC اور دیگر دستاویزات کے ساتھ مندرجہ بالا تاریخ اور وقت پر اپنی حاضری کو یقینی بنائیں۔ نیز امیدواران جنہوں نے حکمانہ توسط سے درخواست دی تھی وہ بھی یعنی سلیکشن کمیٹی کے رو برو تقرر نامہ کی کاپی کے ساتھ لازماً NOC ساتھ لائیں۔

مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ اس ضمن میں جدا گانہ کال لیٹر بھی بذریعہ ڈاک اور عدالت ہذا کے ہیلت کے ذریعہ مندرجہ امیدواروں کو ان کے دیئے گئے پتوں پر جاری کئے جا رہے ہیں۔

مقررہ تاریخ اور وقت پر حاضر ہونے میں تاخیر امیدواروں کی نااہلیت کا باعث ہوگی۔

درستخط... (سریش کمار)

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز

لاڑکانہ

INF/RY 0296/2026

WORK FOR SINDH

www.workforsindh.com

JOB PORTAL BY INFORMATION DEPARTMENT

آفيس آف دي ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشنز ڪورٽ، لاڙڪاڻو

NO.Esstt./1048 of 2026

Dated: 28-01-2026

جونئير ڪلارڪ (BPS-11) جي عهدي لاءِ ڪالنگ
ٽائينگ/ مهارت ٽيسٽ ۽ انٽرويو لاءِ نوٽيس

(سال 2020 ۾ منعقد ڪيل SIBA ٽيسٽ جي

تسلسل ۾) 28-01-2026

سڀني لاڳاپيل ماڻهن جي ڄاڻ لاءِ هتي اطلاع ڏنو وڃي ٿو ته
ڊسٽرڪٽ جوڊيشل لاڙڪاڻي ۾ جونئير ڪلارڪ (BPS-11) جي
عهدي تي پرڻي لاءِ سال 2020 ۾ SIBA ٽيسٽنگ سروسز پارا
ورٽل تحريري ٽيسٽ جي مطابق ڪامياب اميدوارن جي
ٽائينگ/ مهارت ٽيسٽ ۽ انٽرويو هيٺ ڏنل شيڊيول مطابق
ڪيا ويندا:

سيريئل نمبر	ٽائينگ/ اسڪلز ٽيسٽ جي تاريخ	هنڌ تي ريورٽنگ وقت	ٽيسٽ جي شروعات جو وقت	هنڌ	ريمارڪس
01	13-02-26	صبح 09:30 وڳي (نيڪ)	صبح 10:00 وڳي	ڊسٽرڪٽ ۽ سيشنز ڪورٽ، لاڙڪاڻي جي نئين عمارت جو لائبريري ڏينهن يعني 13.02.2026 روبو	ٽائينگ/ مهارت جي امتحان و ڪامياب ٿيندڙ اميدوارن جو انٽرويو ساڳئي ڏينهن يعني 13.02.2026 تي ڪيو ويندو

سڀني ڪامياب اميدوارن کي هدايت ڪئي وئي
آهي ته اهي مٿي ڏنل تاريخ ۽ وقت تي اصل شناختي
ڪارڊ ۽ ٻين دستاويزن سان گڏ پنهنجي موجودگي کي
يقيني بڻائين. انهي سان گڏ، جيڪي اميدوار مناسب چينل
ذريعي درخواست ڏين ٿا، انهن کي لازمي طور تي اين او
سي ۽ مقرري ليٽر جي ڪاپي سليڪشن ڪميٽي اڳيان
آڻڻ گهرجي.

وڌيڪ اطلاع ڏنو ويو آهي ته ان سلسلي ۾ الڳ
الڳ ڪال ليٽر پڻ اميدوارن کي پوسٽ ذريعي ۽ هن
عدالت جي بيلف ذريعي انهن جي ڏنل پتي تي جاري ڪيا
پيا وڃن.

مقرر ڪيل تاريخ ۽ وقت تي حاضر نه ٿيڻ جي
صورت ۾ اميدوارن کي نااهل قرار ڏنو ويندو.

(سريش ڪمار)

ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشنز جج

لاڙڪاڻو

INF-KRY.NO.0296/2026

WORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT